FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
010/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA- RN, Estado do Rio Grande
do Norte, usando de suas atribuições legais e em conformidade com
o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2023, resolve
HOMOLOGAR a decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao
Processo  de  Dispensa de  Licitação N.º  010/2023,  objetivando a
CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  OU  FISICA  PARA
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, LANCHES, REFRIGERANTES E
COFFEE BREAK, PARA ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA-RN,  em favor  da empresa
qual seja: MARIA LUCIA GONDIM BEZERRA DE OLIVEIRA/ NERCI
LANCHES E REFEICOES, CNPJ: 19.748.630/0001-77, Endereço: R
MANOEL  GONCALVES,  49,  Centro,  Upanema/RN,  CEP:
59.670-000,  representada  pela  Srª.  MARIA  LUCIA  GONDIM
BEZERRA DE OLIVEIRA,  residente  e  domiciliada  na  cidade  de
Upanema/RN, perfazendo o valor global de R$ 19.750,00 (Dezenove
Mil, Setecentos e Cinquenta Reais), durante o período de 08 meses.

UPANEMA- RN, 04 de maio de 2023

__________________________________
IBAMAR COSTA E SILVA
Presidente da Câmara

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 76531776

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/05/2023.
EDIÇÃO 1643. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br